平成31年3月吉日
【主　催】特定非営利活動法人日本PFI・PPP協会
第158回日本PFI・PPP協会セミナー開催のご案内
「第8回サウンディング・マッチング定期セミナー」
拝啓　早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、今回は、東京都東村山市の「東村山市有料自転車等駐輪場等の今後のあり方検討に向けたサウンディング型市場調査」に関するサウンディング・マッチングを行います。概要としましては、『平成33年3月末で全有料自転車等駐輪場の指定管理期間が終了することに伴い、その後の平成33年4月1日からの管理運営を行うにあたり、事業規模の拡大等が見込まれることから、今後の市営駐輪場のあり方を検討するため、民間企業者様のご意見を伺いたいと考えております。その中には東村山市が抱える問題点等もお示ししながら、解決に向けたアイデアなども伺いたいと考えております。
現在は指定管理者制度のもと管理運営を行っておりますが、サウンディングの内容によってはその他の管理運営方法等も検討する必要があると考えております。また、現在の条例の中ではできないご提案等もあるかと思いますので、良いご提案であれば条例改正等も視野に入れながら選定方法を検討したいと考えております。今回のサウンディングを通して出たご意見を集約しまして、より企業者様が参加しやすい募集要項等を取りまとめ、その後の管理運営を行う企業者様の選定を行う予定で、エントリーをいただきました企業様に対して個別に現場説明を行う予定でございます。（東村山市）』
　　万障お繰り合わせの上ご参加頂けますようお願い申し上げます。
敬具
記
1. セミナー：　「第8回サウンディング・マッチング定期セミナー」
2. 開催日時：　平成31年4月4日（木） 13:30～16:00
3. 場　　所：　一般財団法人日本教育会館 7階 中会議室
東京都千代田区一ツ橋2-6-2（TEL:03-3230-2831）
【交通アクセス】http://www.jec.or.jp/koutuu/index.html
4. 説明者及び説明内容：
13:30～13:40　挨拶
13:40～14:10「東村山市有料自転車等駐輪場等の今後のあり方検討に向けた
サウンディング型市場調査」
　　　　　　  説明者：東村山市 環境安全部地域安全課 係長 罍（もたい）貴明 氏
14:10～14:20　質疑応答
14:20～14:30　休憩
14:30～　　   15分事個別対話（お申し込み日順）
5. 参加費：

 行政

　無　料

民間会員

　四千円（資料代及び会場費）

民間非会員

二万円（資料代及び会場費）
6. 定    員：  50名（定員になり次第締切させていただきます。）
以上
ＦＡＸ送信先 ： ０３－６８０９－２２９２
e-mail　　　　　： info@pfikyokai.or.jp
【主 催】 特定非営利活動法人日本PFI・PPP協会

お申込日： 平成31年   月  　 日
	ふりがな
名前
	○で囲んでください
会員・非会員
	○で囲んでください
民間・行政

	ふりがな
会社名（団体名）
	部署
	役職

	連絡先　〒

	ＴＥＬ.                         　　ＦＡＸ.

	Ｅ-mail.

	□個別対話希望
（個別対話を希望される団体様は、□にチェックをお願いします。）

※ 大変お手数ですが、3月27日（水）までにＦＡＸ又はメールにてお申込ください。
※ 受講証は発行致しません。当日受付にてお名刺を頂きます。
※ お申込後、ご参加の皆様には請求書をお送りさせて頂きます。
尚、セミナーお申込後のお取消しはお受け致しかねますのでご了承下さい。
◎　受講料
	民間会員
	4, 000円

	民間非会員
	20, 000円

	行　  政
	無   料

「第158回日本PFI・PPP協会セミナー」

第8回サウンディング・マッチング定期セミナー　参加申込書

日時： 平成31年4月4日（木）13：30～16：00

会場： 一般財団法人日本教育会館 7階 中会議室

住所： 東京都千代田区一ツ橋2-6-2（TEL：03-3230-2831）

お問合せ・お申込先

日本PFI・PPP協会 事務局  野田

TEL: 03-6809-2259 / FAX: 03-6809-2292

E-mail: info@pfikyokai.or.jp

URL： http://www.pfikyokai.or.jp